
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.21     DEL 13-03-17 

 

======================================================================= 

OGGETTO:CONVENZIONE TASK 2015-2017 - PROVVEDIMENTI 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese  di marzo, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO: 

- che  la società T.A.S.K. srl con sede in Macerata gestisce  per conto della Provincia di 

Macerata i servizi SINP ed il relativo centro servizi con lo scopo di condividere un 

programma comune di sviluppo sostenibile in materia di e-government, nonché i servizi 

telematici ed informatici;  

- che i servizi forniti dalla società Task all’Ente sono regolamentati con apposita convenzione; 

- che in seguito alla modifica dello statuto della società TASK la convenzione va firmata 

dall’Ente; 

 

DATO ATTO: 

- che la Task ha comunicato che occorre sottoscrivere la convenzione per la fornitura dei 

servizi telematici ed informatici per il periodo dal 01.01.2015 al 31.12.2017; 

- che il corrispettivo dell’importo annuo è di € 1.440,00 + 22%  (€ 1.756,80) per un importo 

complessivo di € 4.320,00 + IVA 22% (€ 5.270,40) 

 

RITENUTO necessario sottoscrivere la suddetta convenzione per il periodo 2015/2017 come da 

copia allegata al presente atto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  Di sottoscrivere la convenzione con la società TASK  srl con sede in Macerata 

relativamente alla fornitura dei servizi telematici ed informatici per il periodo 2015/2017, 

come dettagliatamente specificato nella copia allegata al presente atto; 

 

2) Di dare atto che il servizio fornito dalla TASK   ha un costo annuo  di € 1.440,00 + 22%                            

(€ 1.756,80) per un importo complessivo di € 4.320,00 IVA 21% (€ 5.227,20); 

 



 

 2 

3) Di imputare la spesa complessiva per gli esercizi 2015/2017 pari ad € 1.756,80 al cap. 101 

del bilancio di previsione 2017 in corso di approvazione.  

 

 

 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 13-03-17      

 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di 

questo Comune torio per  15 gg. consecutivi. 

L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

Li 23-04-2018                                       F.to AURELI SABATINO     

 

  

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. 

consecutivi dal 23-04-018 al 08-05-018 

 

Li 09-05-18                                      L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

              F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 23-04-2018 


